RG n.

1) 15352/16
2) 9030/19
3) 9038/19
4) 9043/19
5) 9061/19
6) 9072/19
7)  9080/19
8) 9086/19
9) 9129/19
10) 9135/19
11) 9146/19
12) 9149/19
13) 9160/19
14) 9206/19
15) 9214/19
16) 9239/19
17) 9241/19
18) 9281/19
19) 9283/19
20) 9292/19

12391/16
7430/16
2357/18
18046/16

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI NAPOLI NORD
[l Giudice di Pace Dott.ssa Clelia Anna Parisi,
Viste le disposizioni del Presidente del Trib
140/2020, per il settore civile e relative alle modalita di
procedimenti trattabili in presenza,

unale di Napoli Nord, prot. N. 131/2020 del 29.10.2020 e n.

svolgimento delle udienze € al numero massimo dei

DISPONE
La trattazione dei procedimenti dell’1.3.2021, nel modo seguente:

\

ore 9.30

ore 9.45

ore 10.00
ore 10.15
ore 10.30
ore 10.45
ore 11.00
ore 11.15
ore 11.30
ore 11.45
ore 12.00
ore 12.15
ore 12.30
ore 12.45
ore 13.00
ore 13.15
ore 13.30
ore 13.45
ore 14.00
ore 14.15

309 c.p.c.
309 c.p.c.
309 c.p.c.
309 c.p.c.

I procedimenti in esubero dell’udienza dell’1.3.2021 sono tutti rinviati al 24.5.2021

Aversa, 1i 22.2.2021

f
§

) SRR

PR
C;?!d:ﬁ" M Paes A Bfagabd Rigr

P el alilaleY
b o | bt b 4

[ s > »
I ﬁ‘bﬁ.wb.iu:uuw.c
poTTARE AMMINISTR ATIVE

B 8 e gy

Doit.ss\f Natgiina




